



แขวง/สน.ขท. - รหัส : เลขที่ 2 (ด้านซ้าย)
 โครงการ - รหัส : งานซื้อหินขนาดต่างๆ
 สายทาง - หมายเลข : ทล.2113, ทล.21 0601, ทล.21 0602, ทล.21 0603, ทล.2115 0101

555

สำนักงานหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) กม. - ระยะทางที่ทำ :

เรียน ผอ.ขท.เลขที่ 2 (ด้านซ้าย)

เพื่อโปรดทราบราคาประเมินตามแผนงานประจำปี 2563 โครงการงานซื้อหินขนาดต่างๆ

ทางหลวงหมายเลข 2113 ตอนควบคุม 0100 ตอน ด้านซ้าย - เหมืองแพร่	ที่ กม.1+638	LT.
ทางหลวงหมายเลข 21 ตอนควบคุม 0601 ตอน ด้านคู่ - โคกงาม	ที่ กม.321+694	RT.
ทางหลวงหมายเลข 21 ตอนควบคุม 0602 ตอน โคกงาม - นองบง	ที่ กม.346+296	RT.
ทางหลวงหมายเลข 21 ตอนควบคุม 0603 ตอน นองบง - ภูสวรรค์	ที่ กม.376+834	RT.
ทางหลวงหมายเลข 2115 ตอนควบคุม 0101 ตอน ปากภู - โคนใหญ่	ที่ กม.0+298	RT.

งบประมาณ 403,272.00 บาท
 ราคาประเมิน 403,272.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 (นายวิธาน บุญประกอบ) รอ.ขท.เลขที่ 2 (ด้านซ้าย) (ว)

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายตรีวุธ พรหมมนตรี) ขผ.ขท.

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ
 (นายสุภกร พานพงษ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบกำหนดราคากลางเป็นเงิน 403,272.00-
 (สี่แสนเจ็ดร้อยสองสิบลบาทถ้วน)

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายอมรเทพ ภัทสุธิโกศล)
 ผอ.ขท.เลขที่ 2 (ด้านซ้าย)

ลงวันที่

สรุปรายละเอียดราคากลาง ปี 25623

โครงการ	งานซื้อหินขนาดต่างๆ	วงเงิน	403,272.00 บาท	แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)
ทางสาย	ทางหลวงหมายเลข 2113 ตอนควบคุม 0100 ตอน ด่านซ้าย - เขมืองแพร์ ✓			ที่ กม.1+638 LT. ✓
	ทางหลวงหมายเลข 21 ตอนควบคุม 0601 ตอน ด่านคู้ - โคกงาม ✓			ที่ กม.321+694 RT. ✓
	ทางหลวงหมายเลข 21 ตอนควบคุม 0602 ตอน โคกงาม - หนองบง ✓			ที่ กม.346+296 RT. ✓
	ทางหลวงหมายเลข 21 ตอนควบคุม 0603 ตอน หนองบง - ภูสวรรค์ ✓			ที่ กม.376+834 RT. ✓
	ทางหลวงหมายเลข 2115 ตอนควบคุม 0101 ตอน ปากภู - โคกใหญ่ ✓			ที่ กม.0+298 RT. ✓
	ระยะทางดำเนินการ - กม.	ท้องที่จังหวัดเลย		น้ำมันดีเซลราคา 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณงาน	ราคาประเมิน	
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน
	ส่งที่ กม.1+638 LT. (หมวดฯ ด่านซ้าย)				
1	หินคลุก	ลบ.ม.	36	745.00	26,820.00
2	หิน 3/4"	ลบ.ม.	45	915.00	41,175.00
3	หิน 3/8" SS	ลบ.ม.	36	835.00	30,060.00
4	หินฝุ่น	ลบ.ม.	18	730.00	13,140.00
รวมเงินทั้งสิ้น					111,195.00

ที่	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณงาน	ราคาประเมิน	
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน
	ส่งที่ กม.321+694 RT. (หมวดฯ โป่งชี)				
1	หินคลุก	ลบ.ม.	36	782.00	28,152.00
รวมเงินทั้งสิ้น					28,152.00

ที่	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณงาน	ราคาประเมิน	
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน
	ส่งที่ กม.346+296 RT. (หมวดฯ โคกงาม)				
1	หินคลุก	ลบ.ม.	54	665.00	35,910.00
2	หิน 3/8" SS	ลบ.ม.	72	750.00	54,000.00
3	หินฝุ่น	ลบ.ม.	18	650.00	11,700.00
รวมเงินทั้งสิ้น					101,610.00

ที่	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณงาน	ราคาประเมิน	
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน
	ส่งที่ กม.376+834 RT. (หมวดฯ ภูเรือ)				
1	หินคลุก	ลบ.ม.	54	530.00	28,620.00
2	หิน 3/8" SS	ลบ.ม.	72	620.00	44,640.00
3	หินฝุ่น	ลบ.ม.	18	515.00	9,270.00
รวมเงินทั้งสิ้น					82,530.00

สรุปรายละเอียดราคากลาง ปี 25623

โครงการ งานซื้อหินขนาดต่างๆ **วงเงิน** 403,272.00 บาท **แขวง** ทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)

ทางสาย ทางหลวงหมายเลข 2113 ตอนควบคุม 0100 ตอน ด่านซ้าย - เหมืองแพ้ว ที่ กม.1+638 LT.
 ทางหลวงหมายเลข 21 ตอนควบคุม 0601 ตอน ด่านตู - โคกกาม ที่ กม.321+694 RT.
 ทางหลวงหมายเลข 21 ตอนควบคุม 0602 ตอน โคกกาม - หนองบง ที่ กม.346+296 RT.
 ทางหลวงหมายเลข 21 ตอนควบคุม 0603 ตอน หนองบง - ภูสวรรค์ ที่ กม.376+834 RT.
 ทางหลวงหมายเลข 2115 ตอนควบคุม 0101 ตอน ปากภู - โคกใหญ่ ที่ กม.0+298 RT.
 ระยะทางดำเนินการ - กม. ท้องที่จังหวัดเลย **น้ำมันดีเซลราคา** 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณงาน	ราคาประเมิน	
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน
	ส่งที่ กม.0+298 RT. (หมวดฯ ปากภู)				
1	หินคลุก	ลบ.ม.	27	515.00	13,905.00
3	หิน 3/8" SS	ลบ.ม.	126	430.00	54,180.00
6	หินใหญ่ 20 - 40 ซม.	ลบ.ม.	36	325.00	11,700.00
				รวมเงินทั้งสิ้น	79,785.00

ตรวจราคาประเมินวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2563

ลงนาม รอ.ขท.(ว) เลขที่ 2 (ด่านซ้าย)
 (นายวิธาน บุญประกอบ)

ลงนาม ขผ.ขท.
 (นายตรีวิธ พรหมมนตรี)

ลงนาม นายช่างโยธาชำนาญงาน
 (นายศุภกร พานพงษ์)